
Sikjær A/S

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 31 59 05 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2014

Peder Sikjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sikjær A/S
Nedertoften 21, Tjørring
7400 Herning

CVR-nr.: 31 59 05 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Herning

Bestyrelse

Carl Frank Mogensen
Peder Sikjær
Lars Thomsen

Direktion

Peder Sikjær

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Advokat

DAHL
Kaj Munks Vej 4
7400 Herning

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 51.178, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 998.120.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Bruttofortjeneste		2.031.336	2.082.699
Personaleomkostninger	1	-1.869.888	-2.081.485
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-165.051	-284.151
Resultat før finansielle poster		-3.603	-282.937
Finansielle indtægter	3	4.600	4.840
Finansielle omkostninger	4	-67.175	-36.438
Resultat før skat		-66.178	-314.535
Skat af årets resultat	5	15.000	79.000
Årets resultat		-51.178	-235.535

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-51.178	-235.535
		-51.178	-235.535

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.976	297.614
Materielle anlægsaktiver	6	324.976	297.614
Anlægsaktiver		324.976	297.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.656.616	2.488.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.122	96.811
Udskudt skatteaktiv	8	71.000	56.000
Selskabsskat		0	38.000
Periodeafgrænsningsposter		95.571	87.603
Tilgodehavender		1.905.309	2.766.682
Likvide beholdninger		1.664	0
Omsætningsaktiver		1.906.973	2.766.682
Aktiver		2.231.949	3.064.296

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		498.120	549.298
Egenkapital	7	998.120	1.049.298
Kreditinstitut		274.874	583.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.862	690.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.340	150.834
Anden gæld		373.753	589.718
Kortfristet gæld		1.233.829	2.014.998
Gældsforpligtelser		1.233.829	2.014.998
Passiver		2.231.949	3.064.296
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.708.027	1.901.986
Pensioner	113.152	130.718
Andre omkostninger til social sikring	48.709	48.781
	1.869.888	2.081.485
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.</p>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	100.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	182.051	184.151
Gevinst og tab ved afhændelse	-17.000	0
	165.051	284.151
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.600	3.700
Andre finansielle indtægter	0	1.140
	4.600	4.840
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.175	36.438
	67.175	36.438

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-15.000	-79.000
	<u>-15.000</u>	<u>-79.000</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		1.728.173
Tilgang i årets løb		<u>173.708</u>
Kostpris 31. december		<u>1.901.881</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		1.430.559
Årets afskrivninger		<u>146.346</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>1.576.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>324.976</u>
Afskrives over		<u>3-5 år</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	549.298	1.049.298
Årets resultat	0	-51.178	-51.178
Egenkapital 31. december	500.000	498.120	998.120

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2013 DKK	2012 DKK
Materielle anlægsaktiver	-6.000	-3.000
Varebeholdninger	23.000	22.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-88.000	-75.000
Overført til udskudt skatteaktiv	71.000	56.000
	0	0

Udskudt skat er afsat med 24,5% svarende til den forventede fremtidige skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	71.000	56.000
Regnskabsmæssig værdi	71.000	56.000

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået 1 operationel leasingkontrakt på entreprenørmaskiner samt lejeaftaler på maskiner i øvrigt.

Der er stillet arbejdsgarantier over for selskabets leverandører med en værdi på DKK 911.702.

Selskabet har ikke eventualforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser udover sædvanligt for branchen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Peder Sikjær

Direktør og eneaktionær

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Sikjær Holding A/S, Nedertoften 21, 7400 Herning
